MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 751 - Agosto/2024
Portaria - N° 07/2024

(PRAEC/UFPI)

Teresina, 13 de Agosto de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALDO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIOMINISTRO PETRÔNIO PORTELLA
BAIRRO ININGA - TERESINA-PI – BRASIL – CEP: 64.049-550

www.ufpi.br

PORTARIA PRAEC/UFPI Nº 07, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

Altera a lotação da servidora Izabelly Maria
Costa do Nascimento para a Coordenadoria de
Assistência Comunitária - CACOM/PRAEC -
UFPI.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS (PRAEC), no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:

- O Ato da Reitoria Nº. 765/20 - UFPI, de 14 de Setembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a lotação da servidora Izabelly Maria Costa do Nascimento, matrícula SIAPE nº.
2089991, atualmente lotada na Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários - PRAEC, para a
Coordenadoria de Assistência Comunitária - CACOM

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação considerando sua divulgação já
implementada no âmbito da UFPI, mediante Boletim de Serviços.

Teresina-PI, 12 de Agosto de 2024.

Profª. Dra. Mônica Arrivabene
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários - PRAEC

http://www.ufpi.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIA
	PORTARIA PRAEC/UFPI Nº 07, DE 12 DE AGOSTO DE 2024
	RESOLVE: